
 IK Finishinbjuder dig mellan 7-12 år (födda 1998-2003)till sommarensFriidrottsskolai samarbete med Nordea
Vill du prova på friidrottens olika grenar, är du välkommen till IK Finish i sommar. Vi är verksamma i:Vellinge (Vellinge IP)Höllviken (Höllvikens IPFalsterbo/Skanör Västra Ingelstad
Avgift: 350kr per vecka (300 kr för veckorna med endast fyra dagar) 

OBS! Vi vill att ni betalar in på bankgiro 881-6027, betalningen skall vara betald 
innan träningsveckan börjar, betalar ni på plats eller för sent tillkommer en avgift  
på 50 kr. 

Träningstider: 9.30-12.00 13.30-16.00
V.24     mån-tors Västra Ingelstad Skanör (Skanörs skola)
V.25     mån-tors Höllviken Vellinge
V.26     mån-fre Höllviken Falsterbo/Skanör
V.32     mån-fre Vellinge Vellinge  
V.32     mån-fre Falsterbo/Skanör Höllviken 
V.33     mån-tors Vellinge Höllviken
V.33     mån-tors Falsterbo/Skanör Västra Ingelstad



Anmälan:  Sker genom att fylla i ett formulär på www.ikfinish.se/friidrottsskola där ni fyller i 
namn, födelsedata, adress, e-post samt plats och vecka. Senast den 11/6 för de tre 
första veckorna och senast den 28/7 för de två sista veckorna. Man får ett 
bekräftelsemejl att man blivit anmäld.

Info: Hänvisas till hemsidan www.ikfinish.se.

Varje dag består av 2,5 timmars lek och friidrottsinspirerad träning. Mitt i har vi även en paus där 
det är bra om ni har med er en frukt och vattenflaska. Tänk på, kläder efter väder.

Vi kommer dessutom anordna Handelsbanken Ungdomsspel den 14/8 på Vellinge IP som en 
avslutning på friidrottsveckorna. Mer information om tävlingen kommer att finns på vår 
hemsida. 

Nytt för i år är vårt samarbete med Summer fun camp Falsterbo/Skanör
och Fun camp i Vellinge.

Specialerbjudande

Vecka 32 i Vellinge kombineras friidrottsträningen med Fun camps aktiviteter.
Vill man kombinera Fun camp och friidrottsskolan kostar detta 950 kr inkl. lunch. Ordinarie pris; 
1.150kr
 
Vecka 32 är samarbetet knutet till Summer fun camp, i Falsterbo/Skanör.

Hjärtligt välkommen till Friidrottsskolan i sommar!
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